
*uo ' . lL lbÀ / 2014  de l

IL DIRIGENTE DEL SEIìVIZIO

la Leggc 223191 del  23107191 c succcssivc modi l ìche ed

chc I'azienda VALTUR SPA in A.S. ha attivato
mobilità cx art. 6 Leggc 223191 per complessivi n.
lavoratori liconziati:

Da GIANINO MARI0 a ROCCA ANTONIO

le comunicazioni pervenutc dalla suddctta ditta relativa a n. 05 dipendent i
l iccnziat i  da ponc in niobi l i là Lcgge 223191:

che ricorrono le condizjoni previstc dallc nomre citate c di cui in
disposi t ivo;

pcrtanto di dover provvedere in ordine all'iscrizionc ncllc liste di mobilità
dei lavoratori in parola;

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

Dipart imento Regionale del Lavoro, del l ' Impiego, del l 'or ientamento, dei servizi  e del le att ivi tà
formative

Servlzio XV Centro Oer l ' Impieqo di palermo

VISTA

PREMBSSO

VISTA

CONSIDERATO

RITENUTO

ìntcgrazioni;

una proccdura di
05 nominatir,ì di

DECRETA

Di accogliere I'istanza dcll'azìenda VALTUR SPA in A.S. ìn ordine ai lavoratori di cui ai
all'elcnco allegato che costituisce partc intcgrantc e sostanziale di questo provvcdimento per
comnlessivi n. 05 lavoratori:

Da GIANINO M^RIO a ROCCA ANTONIo

e consegucntemente di approvarc c disporre I'inserimento degli stcssi ncllc listc di mobilità della
ilcgìone Siciliana ai scnsi dell'Art. 6 dclla Legge 223191, secondo decorrenza e fine presunta
ind i ca ta  a  l ì anco  d i  c i l se  un  nomina r i vo .

dei reouisiti I 'annl icazione dcl l 'Art .  7

Il Dirigcnîc del
( Dort.

,.,a 
''

- .  t . .  , . . -
Scr\  r , / ro X V (  . t l .  dt  l 'a lcrm(ì
Domenico Dryi"H)

/ 1-,/ '

i

del la L.223191 ò. ai  sensi  del la Circolarc 56/92 di  dirct ta competenza dcl l 'JNPS.


